平成25年7月16日(火) 18時30分～20時

謹啓

初夏の候、先生におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「第１回 薬薬連携セミナー」を下記の要綱にて開催いたしたく存じます。

ご多忙の折とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。

敬白

東京歯科大学市川総合病院 角膜センター 3F会議室

日時

会場

18:30～19:00

Session 1 ： 「抗悪性腫瘍剤 ゼローダについて」
中外製薬株式会社 オンコロジーユニット千葉営業部

メディカルアソシエイト 諏訪 裕幸

19:00～19:20
Session 2 ： 「手足症候群対策としてのスキンケアの実践」

中外製薬株式会社 オンコロジーユニット千葉営業部

松戸がん専門室 平田 優希

19:20～20:00

Session 3 ： 「当院のゼローダ併用レジメンについて」 (質疑応答含む)

東京歯科大学市川総合病院

薬剤部 曽根 純子 先生

主催：中外製薬株式会社

総合司会： 東京歯科大学市川総合病院 薬剤部長 川尻 尚子 先生